

TÜBİTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığından:**TÜBİTAK SAVUNMA SANAYİİ ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME ENSTİTÜSÜ (SAGE) BÜNYESİNDE****GÖREV YAPMAK ÜZERE MEMUR (KORUMA) ALINACAKTIR.****SON BAŞVURU TARİHİ: 14.02.2020**

SIRA	MERKEZ/ ENSTİTÜ	UNVAN	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	İSTİHDAM EDİLECEK İL	ÇIKILACAK İLAN DÜZEYİ	KİŞİSEL DURUMU	ARANILAN NİTELİKLER			
							TECRÜBE	ÖĞRENİM DURUMU	BÖLÜM	YETKİNLİK ÖZETİ
1	Savunma Sanayii Araştırma ve Geliştirme Enstitüsü	MEMUR (KORUMA)	5	ANKARA	ANKARA	NORMAL		ÖNLİSANS	YÜKSEKÖĞRETİM KURUMLARININ İKİ YILLIK ÖN LİSANS EĞİTİMİ VEREN BÖLÜMLERİNDEN BİRİ	1) T.C. Vatandaşı olmak. 2) Kamu haklarından yasaklanmamış bulunmak ve devlet memuru olmasına engel bir suç kaydına sahip olmamak. 3) Görevini devamlı yapmasına engel olabilecek hastalığı ya da bulaşıcı hastalığı bulunmamak. 4) Askerlik ile herhangi bir ilişkisi bulunmamak. 5) Silahlı Özel Güvenlik belgesine sahip olmak. 6) Vardiyalı çalışma ve gece çalışması yapmaya engel bir durumu olmamak. 7) Kamera sistemleri izleme/kullanma konusunda tecrübeli olmak 8) Özel güvenlik alanında çalışmış olmak tercih sebebidir.

*NOT: Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Kurumumuz internet sayfasında (www.tubitak.gov.tr) ve Türkiye İş Kurumunun (İŞKUR) web sayfasında yayımlanmakta olup, iş başvuruları da İŞKUR'un web sayfası (<https://esube.iskur.gov.tr>) üzerinden gerçekleştirilmektedir.

TÜBİTAK SAGE

ANKARA

E-Posta: sage.ik@tubitak.gov.tr

Telefon: 0312 590 90 00

TÜBİTAK Türkiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma Kurumu Başkanlığından:

TÜBİTAK BİLİŞİM VE BİLGİ GÜVENLİĞİ İLERİ TEKNOLOJİLER ARAŞTIRMA MERKEZİNE (BİLGEM) TEKNOLOJİ TRANSFERİ VE SANAYİLEŞTİRME BAŞKAN YARDIMCILIĞI (TTSBY) BÜNYESİNDE GÖREV YAPMAK ÜZERE PERSONEL ALINACAKTIR.

SON BAŞVURU TARİHİ: 02.03.2020

BİRİMİ	İLAN NUMARASI	REFERANS KODU	HİZMET GRUBU	BÖLÜMÜ	İSTİHDAM EDİLECEK PERSONEL SAYISI	PERSONELİN GÖREV YAPACAĞI ŞEHİR
TÜBİTAK BİLGEM / TEKNOLOJİ TRANSFERİ VE SANAYİLEŞTİRME BAŞKAN YARDIMCILIĞI	TBTK.BİLGEM.TTSBY.2020-1	TBTK.BİLGEM.TTSBY.2020-1.1	TEKNİSYEN	Lisans Bölümleri Teknik Eğitim Fakültelerinin Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi, Bilgisayar ve Kontrol Öğretmenliği veya Elektronik ve Haberleşme Öğretmenliği bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	3	KOCAELİ
TÜBİTAK BİLGEM / TEKNOLOJİ TRANSFERİ VE SANAYİLEŞTİRME BAŞKAN YARDIMCILIĞI	TBTK.BİLGEM.TTSBY.2020-1	TBTK.BİLGEM.TTSBY.2020-1.2	TEKNİSYEN	Lisans Bölümleri Teknik Eğitim Fakültelerinin Elektronik ve Bilgisayar Eğitimi, Bilgisayar ve Kontrol Öğretmenliği veya Elektronik ve Haberleşme Öğretmenliği bölümlerinden birini bitirmiş olmak.	3	ANKARA

NOT: Başvurular için gerekli koşullar ve süreçler Kurumumuz internet sayfasında (www.tubitak.gov.tr), mülga Devlet Personel Başkanlığının ve Türkiye İş Kurumunun internet sayfalarında yer almaktadır.

İş Başvuruları TÜBİTAK İş Başvuru Sistemi (<https://kariyer.sage.tubitak.gov.tr>) üzerinden gerçekleştirilmektedir.

TÜBİTAK Bilişim ve Bilgi Güvenliği İleri Teknolojiler Araştırma Merkezi

Adres: Barış Mah. Dr. Zeki Acar Cad. No: 1 PK: 74, 41470 Gebze/KOCAELİ

E-Posta: bilgem.ik@tubitak.gov.tr

Telefon: (262) 648 10 00 - 3548-2434-3517-3523-3820-3842